ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

с полномочиями территориальной избирательной комиссии

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 24 июля 2017 г. п.Ивня №  86/684

О графике обучения  операторов -членов

УИК технологии по изготовлению

протокола УИК с машиночитаемым кодом

(QR-код)

Руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Белгородской

области от 29 июня 2017 года №15/199-6 «О применении технологии

изготовления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах

голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных

протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования в

Государственную автоматизированную систему Российской Федерации

«Выборы» в единый день 10 сентября 2017 года,
избирательная комиссия муниципального образования муниципального

района «Ивнянский район» постановляет:

1.Утвердить график обучения  операторов -членов УИК технологии по

изготовлению протокола УИК с машиночитаемым кодом (QR-код).

 2.Обучение провести в избирательной комиссии муниципального

образования муниципального района «Ивнянский район».

3.  Провести тестирование операторов –членов УИК в указанные сроки.

4. Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить на

председателя избирательной комиссии  Т.А.Макарчук.

Председатель избирательной

комиссии муниципального

района «Ивнянский район»

Секретарь избирательной

комиссии муниципального

района «Ивнянский район»

                       Т. Макарчук

                      И. Гладких

 УТВЕРЖДЕН

постановлением избирательной комиссии

муниципального образования

муниципального района «Ивнянский район»

от 24 июля 2017 года № 86/684

ГРАФИК

обучения  операторов -членов УИК технологии по изготовлению протокола УИК с

машиночитаемым кодом (QR-код)

N

п/п

Номер УИК Дата проведения

обучения

1. N 612, 613, 614,615,616,617 15.08.2017

2. N 618,619,620,621,622,623 16.08.2017

3. N 624,625,626,627,628 17.08.2017

4. N 629,630,631,632,633,634 18.08.2017